
Комитет по образованию и делам молодежи - • - 
Администрации Солонешенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

от 23.10.2018 г. № 9 7 -Д * о /

Об утверждении итогового отчёта 
о результатах анализа состояния 
и перспектив развития системы
обра зования Солонешенского района v - \
за 2017

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 
05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказов 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.01.2014 № 14 «Об 
утверждении показателей мониторинга системы образования» и от 11.06.2014 № 657 
«Об утверждении методики расчёта показателей мониторинга системы образова
ния»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый отчёт о результатах анализа состояния и перспектив раз
вития системы образования Солонешенского района за 2017 год (Приложение 1)

2. Разместить вышеназванный документ на сайте комитета по образованию и де
лам молодёжи до 25.10.2018. ‘ - ' - .

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по 
образованию и делам молодёжи Н.Ф. Шередеко


